

แสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก บริเวณถนนสุวรรณศร ซอย ๘(ตอนที่ ๑)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองนครนายก /กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๙๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เนื่องด้วยบริเวณถนนสุวรรณศรซอย ๘ (ตอนที่ ๑) ที่จะทำการก่อสร้างมีสภาพเดิมเป็นผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ปัจจุบันได้ชำรุดเสียหาย ผิวจราจรเป็นคลื่นและยุบตัวเป็นคลื่นขรุขระไม่ราบเรียบ จากการใช้รถยนต์บรรทุกและรถจักรยานยนต์วิ่งผ่านและรถบรรทุกบรรทุกสิ่งของและบ้านเรือนอยู่ตลอดแนวถนน ตามแบบแปลนผังเทศบาลเมืองนครนายกแบบเลขที่ ช.๑๔./๒๕๕๗
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑,๐๙๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
  - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายธนกร เทพมงคล ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๗ว
  - ๖.๒ นายฉลาด ปิ่นทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖ว
  - ๖.๓ นางนิภาพรรณ จิตรนรงค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๕

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
เจ้าของอาคาร	เทศบาลเมืองนครนายก		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสุวรรณศร ซอย 8 (ตอนที่ 1)		
หน่วยงานออกแบบและประมาณการ	กองช่างเทศบาลเมืองนครนายก		
แบบเลขที่	ช.14/2557		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	818,493	1.3365	1,093,916	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,093,916	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,093,000	

หนึ่งล้านเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนกร เทพมงคล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายฉลาด ปิ่นทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางนิภาพรรณ จิตรนรงค์)

กรรมการ

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 บริเวณถนนสุวรรณศรี ซอย 8 แบบเลขที่ ข. 14 /2557  
 สถานที่ก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองนครนายก  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

แบบ ป.ร. 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับแก้พื้นที่ถนนเดิมพร้อมบดอัดแน่น	1,602	ตรม.	-	-	29	46,458	46,458	
2	ทรายพรมรองพื้นปรับระดับ	100	ลบม.	420	42,000	99	9,900	51,900	
3	งานเทพคอนกรีตโครงสร้างรูปดูบาคท์ 240 กก/ตร.ซม.	241	ลบม.	1,976	476,216	306	73,746	549,962	
4	งานเหล็ก								
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๓๐. 4 มม.	1,602	ตรม.	28	44,856	5	8,010	52,866	
	- เหล็ก DB 12 มม.	506	กก.	27	13,662	3	1,518	15,180	
5	ลวดผูกเหล็ก	15	กก.	53	795	-	-	795	
6	งานไม้แบบ	142	ตรม.	-	-	133	18,886	18,886	
	- ไม้แบบขนาด 1"X 8" ไม้แบบ 80 %	114	ลบฟ.	498	56,772	-	-	56,772	
	- ไม้คร้ำอีดแบบ 1-1/2"X 3" ไม้แบบ 30 %	34	ลบฟ.	461	15,674	-	-	15,674	
7	ยางหยอดรอยต่อชนิดถุงสำเร็จ 20 กก/ถุง	10	ถุง	1,000	10,000	-	-	10,000	
	รวมราคาทั้งโครงการเป็นเงิน							818,493	

แปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน